
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku:  

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: ANALÝZA DOPRAVNÍ OBLSUŽNOSTI SPRÁVNÍHO OBVODU ORP ZNOJMO 

VEŘEJNOU HROMADNOU DOPRAVOU 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 B – velmi dobře   
 

    13. 5. 2018  doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.   v.r. 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Josef HORÁK  

Obor: 
Geografie pro veřejnou správu   

Vedoucí bakalářské práce: 

doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

 B   
 

Josef Horák ve své bakalářské práci rozpracoval tradiční dopravně-geografickou problematiku, a sice 

prostorovou analýzu dopravní obslužnosti. Autor dodržel zásady pro vypracování práce. Cíle práce byly 

splněny, nicméně práci neprospělo zcela ideální načasování jednotlivých prací, zejména v závěrečné fázi.  

  C  
 

Autor využíval konzultace velice sporadicky. Jeho zvýšená frekvence konzultací v době před odevzdáním 

práce byla až neuvěřitelná. Autor však mohl projevit více samostatnosti a kontextuálního myšlení nad 

zvolenou problematikou.  

 B   
 

Práce vykazuje potřebnou kvalitu, nicméně nejsem zcela přesvědčen o tom, že autor proniknul do všech 

aspektů dané problematiky. Je to jistě velice složité, nicméně výše zmíněné špatné načasování tvorby 

teoretických východisek, vlastní analýzy a interpretace se bohužel projevilo na některých částech práce. Přesto 

však práci hodnotím kladně, neboť je opřena o poctivě sesbíraná data a jejich přehlednou vizualizaci.  

 

 

 

 

 

 


